
Projekt 
 
z dnia  10 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/432/22 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/345/21 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Oborniki Śląskie na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 214 710,00 zł do kwoty 119 370 705,90 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 214 710,00 zł do kwoty 134 057 769,18  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu Gminy Oborniki Śląskie na rok 2022 ulega zmianie 
i wynosi: 

- plan dochodów                  119 370 705,90 zł, z tego :    dochody bieżące               107 563 092,71 zł      
dochody majątkowe           11 807 613,19 zł 

- plan wydatków                  134 057 769,18 zł, z tego :    wydatki bieżące                106 753 915,43 zł      
wydatki majątkowe            27 303 853,75 zł 

- deficyt budżetu                    14 687 063,28 zł    przychody                           16 550 663,28 zł    rozchody                               
1 863 600,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D5C05-B75E-49A6-9C6E-0B614F25BAD5. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/432/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 14.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 687 361,61 214 710,00 2 902 071,61

85395 Pozostała działalność 2 687 361,61 214 710,00 2 902 071,61

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 214 710,00 214 710,00

Razem: 119 155 995,90 214 710,00 119 370 705,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D5C05-B75E-49A6-9C6E-0B614F25BAD5. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIV/432/22 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 14.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 692 361,61 214 710,00 2 907 071,61

85395 Pozostała działalność 2 692 361,61 214 710,00 2 907 071,61

3110 Świadczenia społeczne 0,00 210 500,00 210 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 265,40 2 265,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 390,10 390,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,50 55,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 499,00 499,00

Razem: 133 843 059,18 214 710,00 134 057 769,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E46D5C05-B75E-49A6-9C6E-0B614F25BAD5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

